
    ZARZĄDZENIE Nr  8 /2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

                                    z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie : powołania Komisji Likwidacyjnej do sprawy oceny przydatności 

składników majątku do dalszego użytkowania.  

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice w związku z  § 25 ust. 1 Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 0021.56.2017 Kierownika GOPS z dnia 29.12.2017 

roku zarządza co następuje:  

     

     § 1 

 

 Powołuję Komisję Likwidacyjną ds. oceny przydatności składników majątku w składzie: 

1) Renata Pawłowska  

2)   Dominika Kaczmarczyk  

 

 

     § 2 

 

Przedmiotem pracy komisji jest ocena przydatności środków trwałych, pozostałych środków 

trwałych i wyposażenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ewidencjonowanego w 

księgach inwentarzowych.  

 

§ 3 

Zakończeniem pracy komisji jest przedłożenie w  dziale finansowo- księgowym protokołu 

likwidacji. 

 

     § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


